[bookmark: bookmark4]  [image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.03.2023
	№ 111-п

	Черемхово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 31 августа 2018 года № 532-п

В целях совершенствования программно-целевых методов управления и повышения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», подпунктом 7 пункта 1 статьи 8 Положения о контрольно-счетной палате Черемховского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 27 октября 2021 года № 147, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 31 августа 2018 года № 532-п (в редакции постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 15 мая 2020 года № 269-п, от 12 июля 2021 года № 339-п) следующие изменения:
1.1. В пункте 5.4. главы 5 «Контроль и оценка эффективности реализации муниципальной программы» слова «до 1 марта года» заменить словами «до 15 марта года».
2. Отделу организационной работы:
2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 31 августа 2018 года № 532-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района С.В. Марач
image1.png